Финансовый отдел Администрации Мартыновского района
П Р И К А З №
от  11.03.2014
О назначении ответственных лиц

в целях реализации приказа

финансового отдела от 03.03.2014

№ 5 «Об утверждении
Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств

получателей средств местного бюджета

и главных администраторов источников

финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии с частью 5 статьи 46 Положения о бюджетном процессе в Мартыновском районе, утвержденного решением Собрания депутатов Мартыновского района от 16.08.2007 года № 185,  приказываю:

1. Назначить работников финансового отдела, ответственных за исполнение положений приказа финансового отдела от 03.03.2014 № 5 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета», в следующем порядке:

	№ п/п
	Наименование получателей средств местного бюджета  и ГАИФДБ
	Ответственное лицо

	1.
	Администрация Мартыновского района и подведомственные ей казенные учреждения
	Ковалев С.Д.

	2.
	Собрание депутатов Мартыновского района

	3.
	Отдел культуры Администрации Мартыновского района и подведомственные ему казенные учреждения
	Попова М.В.

	4.
	Управление социальной защиты населения Администрации Мартыновского района
	Ломакина Р.Н.

	5.
	Отдел записи актов гражданского состояния

Администрации Мартыновского района

	6.
	Финансовый отдел Администрации Мартыновского района

	7.
	Отдел образования Администрации  Мартыновского района и подведомственные ему казенные учреждения
	Троханенко В.В.

2. Ответственным за санкционирование оплаты денежных обязательств, связанных с оплатой труда работников организации и выплатой муниципальных гарантий муниципальным служащим Мартыновского района (КОСГУ 211,212,213), назначить начальника сектора сводного бюджетного планирования и методологии бюджетного процесса  Лопатиеву Н.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом
Администрации Мартыновского района                                      В.Д.Троянова
PAGE
2